flaidl 2L QWi ngoennavn

Saldobalance m/budget/arsbudget Dato 15/02-24 10:55 Side 1
Afdeling .....: 035 Bowling
Budget Budget
Aktuel pr. Budget pr. Realiseret 5.4 reliseret .4
PR/01-23 PR/01-23 PR/01-22 PR/01-22
Konto Konto 31/12-23 31/12-23 Afvigelse 31/12-22 31/12-22 Afvigelse

IDRATSAFDELINGER

Indtzegter

1115 Periodisering primo -158.235,00 -158.235,00 -154.560,00 -154.560,00
1116 Periodisering ultimo 133.600,00 133.600,00 168.235,00 158.235,00
1120 Steevneindtzegter -332.810,00 -390.050,00 57.240,00 -391.790,00 -399.825,00 8.035,00
1125 Licens -18.660,00 -16.500,00 -2.160,00 -17.050,00 -18.000,00 950,00
1135 Gebyr -500,00 -500,00

1190 Diverse indteegter -1.000,00 -1.200,00 200,00 -4.200,00 -1.000,00 -3.200,00
1196 Indteegter iait -377.605,00 -407.750,00 30.145,00 -409.365,00 -418.825,00 9.460,00

Udgifter

1203 Kontorhold 3.983,88 3.000,00 983,88 2.242,16 6.000,00 -3.757,84
1208 IT-udstyr 0,00 800,00 -800,00 673,00 500,00 173,00
1210 Lokalegebyr 2.400,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00

1211 Adm. + telefon 25.900,00 25.900,00 25.900,00 29.600,00 -3.700,00
1220 Baneudgifter 282.849,00 283.470,00 -621,00 273.707,00 272.640,00 1.067,00
1230 Kab af sporisrekvisitter 4.42413 4.424 13

1250 Preemier 23.583,83 20.250,00 3.333,83 32.956,55 27.700,00 5.256,55
1255 Administrationsbidrag 16.640,50 19.503,00 -2.862,50 19.589,50 19.991,00 -401,50
1280 Medeudgifter 2.469,75 2.500,00 -30,25 1.929,50 3.000,00 -1.070,50
1285 Repraesentation/gaver 959,88 2.500,00 -1.540,12 1.737,22 2.000,00 -262,78
1293 Udvalgte hold 7.143,50 10.000,00 -2.856,50 9.115,58 10.000,00 -884,42
1300 Forteering 2.010,15 2.250,00 -239,85 1.930,20 3.800,00 -1.869,80
1341 3-Stadsmatch 0,00 35.000,00 -35.000,00 36.758,68 41.100,00 -4.341,32
1396 Udgifter ialt 372.364,62 407.573,00 -35.208,38 408.939,39 418.731,00 -9.791,61

1398 Resultat - Idreetsafd. ialt -5.240,38 -177,00 -5.063,38 -425,61 -94,00 -331,61



Firmaidraet SterKebenhavn

Dato 08/03-24 11:14 Side 1

For perioden ....: PR.01.23 - 31.12.23

Konto .....: 1115 Periodisering primo Kontotype : Drift

Afdeling .....: 035 Bowling

Baarer ... 5

Formal ......:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelgb DKK Antal Akkumuleret
PR.01.23 Primo 0,00

12.01.23 75 ovf. fra 2022 Bowlin 158.235,00 -158.235,00
31.12.23 Ultimo 158.235,00 0,00

Konto .....: 1116 Periodisering ultimo Kontotype : Drift

Afdeling .....: 035 Bowling

Beerer .......:

Formal ......:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbeleb DKK Antal Akkumuleret
PR.01.23 Primo 0,00

31.12.23 2627 Bowling holdturn. 133.600,00 133.600,00
31.12.23 Uitimo 133.600,00 0,00

Konto .....: 1120 Steevneindtaegter Kontotype : Drift

Afdeling .....: 035 Bowling

Basrer' .ol

Formal ......:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelgb DKK Antal Akkumuleret
PR.01.23 Primo 0,00

03.03.23 13585 Arbejdernes Landsban 545,00 -1,00 -545,00
03.03.23 13585 Arbejdernes Landsban 2.325,00 -1,00 -2.870,00
03.03.23 13586 Coop Idrzet Albertslu 315,00 -1,00 -3.185,00
03.03.23 13586 Coop Idraet Albertslu 1.695,00 -1,00 -4.880,00
03.03.23 13587 Tryg og Nordea Liv & 230,00 -1,00 -5.110,00
03.03.23 13587 Tryg og Nordea Liv & 630,00 -1,00 -5.740,00
03.03.23 13588 Bold- & Idraetsklubbe 890,00 -1,00 -6.630,00
03.03.23 13588 Bold- & Idreetsklubbe 4.080,00 -1,00 -10.710,00
03.03.23 13589 Danske Bank 825,00 -1,00 -11.535,00
03.03.23 13589 Danske Bank 2.865,00 -1,00 -14.400,00
03.03.23 13590 LIF 1.575,00 -1,00 -15.975,00
03.03.23 13591 Idreetsforeningen Maer 345,00 -1,00 -16.320,00
03.03.23 13591 Idreetsforeningen Maer 1.005,00 -1,00 -17.325,00
03.03.23 13592 Idraetsforeningen Nor 1.695,00 -1,00 -19.020,00
03.03.23 13593 Ericsson Sport 230,00 -1,00 -19.250,00
03.03.23 13593 Ericsson Sport 690,00 -1,00 -19.940,00
03.03.23 13594 Topdanmark Sport 315,00 -1,00 -20.255,00
03.03.23 13594 Topdanmark Sport 1.005,00 -1,00 -21.260,00
03.03.23 13595 Sevang Bowling 85,00 -1,00 -21.345,00
03.03.23 13595 Sevang Bowling 630,00 -1,00 -21.975,00
03.03.23 13596 Man B & W Idreetsklub 715,00 -1,00 -22.690,00
03.03.23 13596 Man B & W Idraetsklub 315,00 -1,00 -23.005,00
03.03.23 13597 HBK Sport CPH 945,00 -1,00 -23.950,00
03.03.23 13598 Buus Jensen 545,00 -1,00 -24.495,00
03.03.23 13598 Buus Jensen 2.760,00 -1,00 -27.255,00
13.03.23 497 Kontant indbetalt 1.980,00 -29.235,00
13.06.23 13603 Arbejdernes Landsban 1.335,00 -1,00 -30.570,00
13.06.23 13604 Coop Idraet Albertslu 885,00 -1,00 -31.455,00
13.06.23 13605 Tryg og Nordea Liv & 555,00 -1,00 -32.010,00
13.06.23 13611 Bold- & Idreetsklubbe 1.920,00 -1,00 -33.930,00
14.06.23 13616 Danske Bank 690,00 -1,00 -34.620,00
14.06.23 13626 FlsMotion 330,00 -1,00 -34.950,00
14.06.23 13633 LIF 495,00 -1,00 -35.445,00
15.06.23 13641 |draetsforeningen Maer 555,00 -1,00 -36.000,00
15.06.23 13644 I|dreetsforeningen Nor 545,00 -1,00 -36.545,00
15.06.23 13644 |dreetsforeningen Nor 1.275,00 -1,00 -37.820,00
21.06.23 13654 Skandinavisk Datacen 165,00 -1,00 -37.985,00
21.06.23 13662 Topdanmark Sport 390,00 -1,00 -38.375,00
21.06.23 13668 Sevang Bowling 330,00 -1,00 -38.705,00
23.06.23 13700 Man B & W Idreetskiub 660,00 -1,00 -39.365,00
23.06.23 13703 HBK Sport CPH 330,00 -1,00 -39.695,00
28.06.23 13722 NEXT uddannelsen Keb 495,00 -1,00 -40.180,00
29.08.23 1626 Kontant afslut 1.665,00 -41.855,00
04.09.23 1672 Kontant abningsstaevn 1.090,00 -42.945,00
12.09.23 13842 Idraetsforeningen Tel 5.000,00 -1,00 -47.945,00
12.09.23 13843 Arbejdernes Landsban 15.800,00 -1,00 -63.745,00
12.09.23 13843 Arbejdernes Landsban 745,00 -1,00 -64.490,00
12.09.23 13844 Coop Idreet Albertslu 15.800,00 -1,00 -80.290,00
12.09.23 13844 Coop Idreet Albertsiu 1.305,00 -1,00 -81.595,00
12.09.23 13845 Tryg og Nordea Liv & 5.000,00 -1,00 -86.595,00
12.09.23 13845 Tryg og Nordea Liv & 125,00 -1,00 -86.720,00
12.09.23 13846 Bold- & Idrzetsklubbe 20.200,00 -1,00 -106.920,00
12.09.23 13846 Bold- & Ildraetsklubbe 1.245,00 -1,00 -108.165,00
12.09.23 13847 Carlsberg Tuborg Idr 4.000,00 -1,00 -112.165,00



Firmaidraet StorKebenhavn

For perioden

wees PRUOT.2E -

31.12.23

Dato 08/03-24 11:14 Side 2

Konto .....: 1120 Staevneindtaegter Kontotype : Drift

Afdeling .....: 035 Bowling

Beerer .......:

Formal ......:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelab DKK Antal Akkumuleret
12.09.23 13848 DISA Idrzetsforening 5.000,00 -1,00 -117.165,00
12.09.23 13849 Danske Bank 24.800,00 -1,00 -141.965,00
12.09.23 13849 Danske Bank 655,00 -1,00 -142.620,00
12.09.23 13850 Laybourn Sport 5.000,00 -1,00 -147.620,00
12.09.23 13851 DR 5.000,00 -1,00 -152.620,00
12.09.23 13853 FIsMotion 4.000,00 -1,00 -156.620,00
12.09.23 13856 LIF 15.400,00 -1,00 -172.020,00
12.09.23 13856 LIF 250,00 -1,00 -172.270,00
12.09.23 13860 Idreetsforeningen Maer 5.400,00 -1,00 -177.670,00
12.09.23 13860 Idraetsforeningen Maer 310,00 -1,00 -177.980,00
12.09.23 13860 Idraetsforeningen Maer 125,00 -1,00 -178.105,00
12.09.23 13861 Idreetsforeningen Nor 20.800,00 -1,00 -198.905,00
12.09.23 13861 Idreetsforeningen Nor 995,00 -1,00 -199.900,00
12.09.23 13862 Ericsson Sport 5.000,00 -1,00 -204.900,00
12.09.23 13864 Skandinavisk Datacen 4.000,00 -1,00 -208.900,00
12.09.23 13864 Skandinavisk Datacen 125,00 -1,00 -209.025,00
12.09.23 13866 Tele 10.000,00 -1,00 -219.025,00
12.09.23 13868 Topdanmark Sport 5.400,00 -1,00 -224.425,00
12.09.23 13869 Topdanmark Sport 405,00 -1,00 -224.830,00
12.09.23 13870 Sevang Bowling 5.400,00 -1,00 -230.230,00
12.09.23 13870 Sevang Bowling 405,00 -1,00 -230.635,00
12.09.23 13871 Amager Hospital IF 5.000,00 -1,00 -235.635,00
12.09.23 13872 Hovedstadens Jernban 5.000,00 -1,00 -240.635,00
12.09.23 13874 Man B & W Idraetsklub 10.400,00 -1,00 -251.035,00
12.09.23 13874 Man B & W Idraetskiub 625,00 -1,00 -251.660,00
12.09.23 13875 Redager Bowling 5.000,00 -1,00 -256.660,00
13.09.23 13876 HBK Sport CPH 5.000,00 -1,00 -261.660,00
13.09.23 13876 HBK Sport CPH 250,00 -1,00 -261.910,00
13.09.23 13877 Advokat Lars Borring 5.000,00 -1,00 -266.910,00
13.09.23 13878 Buus Jensen 15.400,00 -1,00 -282.310,00
13.09.23 13879 Vestforbreending 5.400,00 1,00 -287.710,00
13.09.23 13881 Amager Hospital IF 5.000,00 1,00 -282.710,00
13.09.23 13883 Alm. Brand Sport 5.000,00 -1,00 -287.710,00
13.09.23 13888 Posten Taastrup Bowl 10.000,00 -1,00 -297.710,00
13.09.23 13889 Fritz Schur Teknik A 5.000,00 -1,00 -302.710,00
13.09.23 13893 Eime Hegn 5.000,00 -1,00 -307.710,00
13.09.23 13894 Bowlingshoppen.dk 5.000,00 -1,00 -312.710,00
13.09.23 13895 Auto- & Pladevaerkste 5.000,00 -1,00 -317.710,00
04.10.23 13899 Arbejdernes Landsban 5.000,00 -1,00 -322.710,00
04.12.23 13983 Arbejdernes Landsban 700,00 -7,00 -323.410,00
04.12.23 13984 Coop ldreet Albertslu 700,00 -7,00 -324.110,00
04.12.23 13985 Tryg og Nordea Liv & 200,00 -2,00 -324.310,00
04.12.23 13986 Bold- & ldreetsklubbe 600,00 -6,00 -324.910,00
04.12.23 13987 Danske Bank 400,00 -4,00 -325.310,00
04.12.23 13988 FisMotion 400,00 -4,00 -325.710,00
04.12.23 13989 Kebenhavns Lufthavne 1.000,00 -10,00 -326.710,00
04.12.23 13990 Idreetsforeningen Maer 400,00 -4,00 -327.110,00
04.12.23 13991 Private Banking Lyng 700,00 -7,00 -327.810,00
04.12.23 13992 Skandinavisk Datacen 100,00 -1,00 -327.910,00
04.12.23 13993 Tele 200,00 -2,00 -328.110,00
04.12.23 13994 Topdanmark Sport 300,00 -3,00 -328.410,00
04.12.23 13995 Sevang Bowling 700,00 -7,00 -329.110,00
04.12.23 13996 Man B & W Idraetsklub 500,00 -5,00 -329.610,00
04.12.23 13997 HBK Sport CPH 400,00 -4,00 -330.010,00
04.12.23 13998 Advokat Lars Borring 200,00 -2,00 -330.210,00
04.12.23 13999 Elme Hegn 500,00 -5,00 -330.710,00
18.12.23 2507 kontant julestaevne 1.200,00 -331.910,00
19.12.23 14005 Coop ldreet Albertslu 400,00 -1,00 -332.310,00
19.12.23 14007 |dreetsforeningen Maer 100,00 -1,00 -332.410,00
19,12.23 14010 Sevang Bowling 400,00 -1,00 -332.810,00
31.12.23 Ultimo 332.810,00 0,00

Konto .....: 1125 Licens Kontotype : Drift

Afdeling .....: 035 Bowling

Baerer ....... :

Formal ......:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelgb DKK Antal Akkumuleret
PR.01.23 Primo 0,00

04.09.23 1674 Kontant licenser 300,00 -300,00
12.09.23 13842 |dreetsforeningen Tel 480,00 -1,00 -780,00
12.09.23 13843 Arbejdernes Landsban 1.020,00 -17,00 -1.800,00
12.09.23 13844 Coop |draet Albertslu 1.440,00 -24,00 -3.240,00
12.09.23 13845 Tryg og Nordea Liv & 360,00 -6,00 -3.600,00
12.09.23 13846 Bold- & Idraetsklubbe 1.620,00 -27,00 -5.220,00
12.09.23 13847 Carlsberg Tuborg idr 360,00 -6,00 -5.580,00
12.09.23 13848 DISA ldrzetsforening 300,00 -5,00 -5.880,00
12.09.23 13849 Danske Bank 1.440,00 -24,00 -7.320,00



Firmaidraet StorKebenhavn

Dato 08/03-24 11:14 Side 3

For perioden ....: PR.01.23 - 31.12.23

Konto .....: 1125 Licens Kontotype : Drift

Afdeling .....: 035 Bowling

Beerer .......:

Formal ......:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelab DKK Antal Akkumuleret
12.09.23 13850 Laybourn Sport 240,00 4,00 -7.560,00
12.09.23 13851 DR 420,00 -7,00 -7.980,00
12.09.23 13853 FIsMotion 300,00 -5,00 -8.280,00
12.09.23 13856 LIF 900,00 -15,00 -9.180,00
12.09.23 13860 |dreetsforeningen Maer 420,00 -7,00 -9.600,00
12.09.23 13861 |dreetsforeningen Nor 1.260,00 -21,00 -10.860,00
12.09.23 13862 Ericsson Sport 420,00 -7,00 -11.280,00
12.09.23 13864 Skandinavisk Datacen 240,00 -4,00 -11.520,00
12.09.23 13866 Tele 540,00 -9,00 -12.060,00
12.09.23 13869 Topdanmark Sport 300,00 -5,00 -12.360,00
12.09.23 13870 Sevang Bowling 420,00 -7,00 -12.780,00
12.09.23 13871 Amager Hospital IF 360,00 -6,00 -13.140,00
12.09.23 13872 Hovedstadens Jernban 480,00 -8,00 -13.620,00
12.09.23 13874 Man B & W Idraetsklub 660,00 -11,00 -14.280,00
12.09.23 13875 Redager Bowling 360,00 -6,00 -14.640,00
13.09.23 13876 HBK Sport CPH 360,00 -6,00 -15.000,00
13.09.23 13877 Advokat Lars Borring 360,00 -6,00 -15.360,00
13.09.23 13878 Buus Jensen 960,00 -16,00 -16.320,00
13.09.23 13879 Vestforbraending 420,00 -7,00 -16.740,00
13.09.23 13881 Amager Hospital IF 360,00 -6,00 -16.380,00
13.09.23 13883 Alm. Brand Sport 360,00 -6,00 -16.740,00
13.09.23 13888 Posten Taastrup Bowl 600,00 -10,00 -17.340,00
13.09.23 13889 Fritz Schur Teknik A 240,00 -4,00 -17.580,00
13.09.23 13893 Elme Hegn 420,00 -7,00 -18.000,00
13.09.23 13894 Bowlingshoppen.dk 360,00 -6,00 -18.360,00
13.09.23 13895 Auto- & Pladevaerkste 240,00 -4,00 -18.600,00
18.09.23 13896 Fritz Schur Teknik A 60,00 -1,00 -18.660,00
31.12.23 Ultimo 18.660,00 0,00

Konto .....: 1135 Gebyr Kontotype : Drift

Afdeling .....: 035 Bowling

Beerer .......:

Formal ......:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelgb DKK Antal Akkumuleret
PR.01.23 Primo 0,00

19.12.23 14004 Arbejdernes Landsban 500,00 -1,00 -500,00
31.12.23 Ultimo 500,00 0,00

Konto .....: 1190 Diverse indteegter Kontotype : Drift

Afdeling .....: 035 Bowling

21 T

[ie1 1 |

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelab DKK Antal Akkumuleret
PR.01.23 Primo 0,00

12.09.23 13845 Tryg og Nordea Liv & 200,00 -1,00 -200,00
12.09.23 13849 Danske Bank 200,00 -1,00 -400,00
19.12.23 14003 Idreetsforeningen Tel 200,00 -1,00 -600,00
19.12.23 14009 Topdanmark Sport 200,00 -1,00 -800,00
19.12.23 14015 Bowlingshoppen.dk 200,00 -1,00 -1.000,00
31.12.23 Ultimo 1.000,00 0,00

Konto .....: 1203 Kontorhold Kontotype : Drift

Afdeling .....: 035 Bowling

Beerer .......:

Formal ...... :

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelgb DKK Antal Akkumuleret
PR.01.23 Primo 0,00

16.11.23 2183 Scoretavler 3.983,88 3.983.88
31.12.23 Ultimo 3.983,88 0,00

Konto .....: 1208 | T-udstyr Kontotype : Drift

Afdeling .....: 035 Bowling

Baerer .......:

Formal ......:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelab DKK Antal Akkumuleret




Firmaidraet StorKebenhavn

Dato 08/03-24 11:14 Side 4

For perioden ....: PR.01.23 - 31.12.23

PR.01.23 Primo 0,00

15.08.23 1540 Fskbh-bowling.dk 70,00 70,00
18.12.23 2515 FSkbh-bowling 70,00 0,00
31.12.23 Ultimo 0,00 0,00

Konto .:...c 1210 Lokalegebyr Kontotype : Drift

Afdeling .....: 035 Bowling

Bezerer .......:

Formal ......:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelegb DKK Antal Akkumuleret
PR.01.23 Primo 0,00

10.08.23 1506 Leje preemieskab WCH 1.025,00 1.025,00
10.08.23 1507 Leje preemieskab WCH 1.025,00 2.050,00
10.08.23 1508 Leje klubskab WCH 350,00 2.400,00
31.12.23 Ultimo 2.400,00 0,00

Konto .....: 1211 Adm. + telefon Kontotype : Drift

Afdeling ..... : 035 Bowling

Beerer .......:

Formé&l ......:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelgb DKK Antal Akkumuleret
PR.01.23 Primo 0,00

18.12.23 2506 Bowling afdelingen 25.900,00 25.900,00
31.12.23 Ultimo 25.900,00 0,00

Konto .....: 1220 Baneudgifter Kontotype : Drift

Afdeling .....: 035 Bowling

Beerer .......:

Formal ......:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelgb DKK Antal Akkumuleret
PR.01.23 Primo 0,00

19.01.23 124 WCH Januar 36.457,00 36.457,00
22.02.23 361 WCH februar 36.655,00 73.112,00
17.03.23 518 WCH marts 22.813,00 95.925,00
12.04.23 631 Oldboys+mester 22.176,00 118.101,00
12.04.23 632 WCH April 22.993,00 141.094,00
12.04.23 633 WCH mester 3.168,00 137.926,00
28.04.23 737 WCH 15/4 6.361,00 144.287,00
12.05.23 812 WCH afslut. staevne 8.976,00 153.263,00
14.09.23 1747 Redovre abningsstaevn 8.320,00 161.583,00
18.09.23 1773 Redovre september 23.808,00 185.391,00
16.10.23 1957 Redovre september 34.994,00 220.385,00
04.12.23 2397 Redovre oktober 38.400,00 258.785,00
19.12.23 2521 Kampe+pokal december 12.288,00 271.073,00
22.12.23 2567 Redovre bowlinghal d 11.776,00 282.849,00
31.12.23 Ultimo 282.849,00 0,00

(4o 1o Apm—". 1230 Keb af sportsrekvisitter Kontotype : Drift

Afdeling ...... 035 Bowling

Bxrer oeu.ad

Formal ......:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbeleb DKK Antal Akkumuleret
PR.01.23 Primo 0,00

19.12.23 2522 tej udvalgte hold 4.424,13 4.424 13
31.12.23 Ultimo 4.424,13 0,00

Konto .....: 1250 Praemier Kontotype : Drift

Afdeling .....: 035 Bowling

Beerer .......:

Formal ......:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelab DKK Antal Akkumuleret
PR.01.23 Primo 0,00

23.02.23 368 Medaljer 6.047,00 6.047,00
13.03.23 496 Din Isenkreammer Mest 6.211,62 12.258,62
13.03.23 500 Pokalvindere 312,00 12.570,62
22.05.23 855 Deki Gravering 1.851,88 14.422,50
29.08.23 1625 Praemier Isenkraeammer 2.489,68 16.912,18
29.08.23 1629 Holdmestre 158,00 17.070,18
29.08.23 1630 Mesterskaber 156,00 17.226,18
04.09.23 1671 Abnings Din isenkraem 3.042,11 20.268,29



Firmaidreet StorKebenhavn

For perioden ..

..o PR.O1.23 - 31.12.23

Dato 08/03-24 11:14 Side 5

Konto .....: 1250 Praemier Kontotype : Drift

Afdeling .....: 035 Bowling

Bzerer .......:

Formal ......:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbeleb DKK Antal Akkumuleret
04.12.23 2399 Deki graveringer 391,25 20.659,54
18.12.23 2508 Praemier julestaevne 2.574,37 23.233,91
18.12.23 2508 Praemier julestaevne 349,92 23.583,83
31.12.23 Ultimo 23.583,83 0,00

Konto .....: 1255 Administrationsbidrag Kontotype : Drift

Afdeling .....: 035 Bowling

Berer .......:

Formal ...... :

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelgb DKK Antal Akkumuieret
PR.01.23 Primo 0,00

31.12.23 2639 Admin. bidrag bowlin 16.640,50 16.640,50
31.12.23 Ultimo 16.640,50 0,00

Konto .....: 1280 Medeudgifter Kontotype : Drift

Afdeling .....: 035 Bowling

Basrer .:.....:

Formal ......:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelgb DKK Antal Akkumuleret
PR.01.23 Primo 0,00

01.08.23 1445 Arsmede 10. maj 2.469,75 2.469,75
31.12.23 Ultimo 2.469,75 0,00

Konto .....: 1285 Repraesentation/gaver Kontotype : Drift

Afdeling .....: 035 Bowling

Beaerer .......:

Formal ......:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelab DKK Antal Akkumuleret
PR.01.23 Primo 0,00

18.12.23 2510 Julegave Udvalg, hal 959,88 959,88
31.12.23 Ultimo 959,88 0,00

Konto .....: 1293 Udvalgte hold Kontotype : Drift

Afdeling .....: 035 Bowling

Beerer .......:

Formal ......:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbeleb DKK Antal Akkumuleret
PR.01.23 Primo 0,00

09.11.23 2128 Unionskamp DFBU 6.248,50 6.248,50
18.12.23 2513 Drikkelse 895,00 7.143,50
31:12.23 Ultimo 7.143,50 0,00

Konto .....: 1300 Fortzering Kontotype : Drift

Afdeling .....: 035 Bowling

Bzerer .......:

Formal ......:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelab DKK Antal Akkumuleret
PR.01.23 Primo 0,00

13.03.23 498 Planlseg. mester+old 179,00 179,00
13.03.23 499 Planlaeg. mester+old 86,00 265,00
29.08.23 1627 Planlaeg ny sasson 472,20 737,20
29.08.23 1628 Udvalgsmede 221,00 958,20
29.08.23 1631 Planlzeg abningsstaevn 641,95 1.600,15
04.09.23 1673 Abningssteevne 170,00 1.770,15
18.12.23 2511 Planlaeg julestzevne 126,00 1.896,15
18.12.23 2512 Udvalgsmede 114,00 2.010,15
31.12.23 Uitimo 2.010,15 0,00



